

## داورزنی: فدراسیون را با بدهی های زیادی تحویل گرفتیم!

توپ و تور

رئیس فدراسیون والیبال در حاشیه این مجمع به دیگر بخش های این رشته و برنامه های پیش رونیز اشاره کرد و گفت: «در سال ۲۰۲۱ درخواست میزبانی برای جوانان و نوجوانان جهان داشتیم که فدراسیون جهانی تصمیم گرفت قهرمانی جوانان جهان را به میزبانی دو کشور و مرحله نهایی آن را در ایتالیا برگزار کند. باتوجه به اینکه از نظر شرایط اقتصادی و بازاریابی، میزبانی ایران در این مسابقات مناسب نبود، از میزبانی جوانان جهان انصراف دادیم.»

رئیس فدراسیون والیبال ادامه داد: «در نهایت برنامه بر این شد که ایران میزبان نوجوانان و جوانان آسیا و نوجوانان جهان شود که میزبانی آسیا قطعی است و میزبانی مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان، هنوز قطعی نشده اما احتمال آن زیاد است.» داورزنی به زمان انتخاب سرمربی تیم ملی نیز اشاره کرد: «المپیک اهمیت زیادی برای والیبال ایران دارد اما در زمان مناسب تصمیم فدراسیون برای انتخاب سرمربی تیم ملی را اعلام خواهیم کرد.»

او بیادآوری اینکه تاکنون مشکل حامی مالی برای سال ۹۹ حل نشده است، به مشکلات مالی زیادی اشاره می کند که در زمان بازگشتش به والیبال با آن مواجه شده. آن هم در شرایطی که در سال های گذشته والیبال ایران درآمد های بسیار خوبی داشت و بارها عنوان شده بود که نیازی به بودجه وزارت ورزش ندارد. داورزنی در این باره نیز گفت: «تلاش داریم که بر اساس منابع موجود، برنامه ها را پیش ببریم. البته از زمانی که مسئولیت فدراسیون را پذیرفتم، به همکاری های زیادی داشتیم که تلاش کردیم آنها را تسویه کنیم.» او با اشاره به زمان پرداخت کامل این بدهی ها ادامه داد: «بخش مهمی از آنها پرداخت شده و سعی می کنیم تا همراه سال جاری، ان شاء الله همه آنها را پرداخت کنیم.»

رئیس فدراسیون والیبال درباره آغاز لیگ پیش رونیز زمانی را اعلام کرد که خیلی بعید به نظر می رسد بتوان با حضور تماشاگران را اجرا کرد: «در تلاشیم که لیگ را با رعایت پروتکل ها از نیمه شهریورماه آغاز کنیم، زیرا هر چه لیگ پویاتری داشتیم باشیم، تیم ملی آماده تری خواهیم داشت.»

## طباطبایی در انتظار تعیین تکلیف دبیر کلاهی بدون حکم قطعی از هیأت نمی رود؟

شبینم کلاهی در شرایطی به عنوان سرپرست دبیری فدراسیون بسکتبال انتخاب شد که رئیس هیأت تهران بود. با این حال پس از اعتراض های پر شمار اهالی بسکتبال به این انتخاب، شنیده شد که طباطبایی چند نفر دیگری را هم برای پست دبیری بررسی کرده و این امکان وجود دارد که قید کار کردن با کلاهی را بزند. اتفاقی که گویا قرار نیست بیفتد و طباطبایی به دنبال سرپرستی برای هیأت تهران است تا پست قبلی کلاهی تعیین تکلیف شود و مشکلی برای دبیری نداشته باشد. در این میان البته آنها منتظر مانده اند تا کلاهی با حکم وزیر، دبیر قطعی بسکتبال شود تا سرپرست هیأت تهران را انتخاب کنند! شرایطی که با نشان از این است کلاهی بدون قطعی شدن دبیری اش جایگاه رئیس هیأتی را نمی دهد و با فدراسیون نمی خواهد کاری کند که او از اینجا رانده و از آنجا مانده شود!

رامین طباطبایی رئیس فدراسیون بسکتبال در این باره می گوید: «شبینم کلاهی به عنوان گزینه دبیری فدراسیون به وزارت ورزش معرفی شده است. کارهای لازم برای نهایی شدن تصدی این پست توسط وی هم انجام شده اما هنوز وزیر ورزش حکم لازم را برای او صادر نکرده است. به محض اینکه حکم دبیری برای خانم کلاهی صادر شود وی را از مسئولیت ریاست هیأت استان تهران کناری می گذاریم تا امور این هیأت را به دست سرپرست جدید سپرده و پروسه انتخابات را برای آن آغاز کنیم.»

رئیس فدراسیون بسکتبال در مورد روند انتخاب سرپرست برای هیأت تهران نیز توضیح داد: «در این زمینه با هماهنگی اداره کل ورزش و جوانان استان تهران عمل خواهیم کرد. گزینه مورد نظر برای سرپرستی توسط مدیریت این اداره کل (رضا گل محمدی) معرفی می شود تا پس از تأیید فدراسیون کارش را آغاز کند.»

برگزاری مجمع والیبال با تصویب و تأیید همه برنامه ها

## موافقان مجازی!

گزارش

مجمع عمومی و سالیانه فدراسیون والیبال پس از کش و قوس های فراوان برگزار شد. مجمعی که چند باری به دلیل شیوع ویروس کرونا به تعویق افتاد و در نهایت روز گذشته با تلفیقی از شیوه حضوری و آنلاین برگزار شد. به این ترتیب که نمایندگان استان ها و هیأت های والیبال سراسر کشور از طریق ویدیو کنفرانس در جلسه حاضر بودند و مسئولان فدراسیون و نمایندگان نهاد های مختلف حاضران فیزیکی در جلسه بودند. در این جلسه که به ریاست مهدی علی نژاد به عنوان معاون قهرمانی وزارت ورزش برگزار شد، محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال، فضل الله باقرزاده نماینده کمیته ملی المپیک، علیرضا خسروی مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ها و سایر اعضا و نمایندگان بخش های مختلف حضور داشتند. در آغاز این جلسه محمدرضا داورزنی به ارائه گزارش عملکرد والیبال در سال ۹۸ پرداخت. سالی که البته بخش اعظمی از آن را به عنون رئیس حضور داشت و در ماه های پایانی یک بار دیگر رئیس والیبال شد. داورزنی به هر ترتیب در گزارش شفاهی خود درباره شرایط والیبال در سال ۹۸ گفت: «والیبال در سال گذشته عملکرد بسیار خوبی داشت که قهرمانی جوانان ایران در جهان به عنوان رکورد جدیدی در این رشته ورزشی ایران نیز به ثبت رسید. میزبانی دو هفته لیگ ملت ها در ارومیه و اردبیل و میزبانی قهرمانی مردان آسیا در تهران از عملکرد های بسیار خوب والیبال ایران در سال بود. تیم ملی والیبال ایران در سال ۹۸ برای دومین بار سهمیه بازی های المپیک کسب کرد و ساحلی نیز عملکرد خوبی داشت که امیدوارم امسال نیز این روند ادامه یابد.»

## تعیین بودجه بر اساس عملکرد

مهدی علی نژاد در مجمع فدراسیون والیبال گفت: «حضور داورزنی در مجموعه والیبال کشور در ۱۳ سال گذشته بسیار حضور مغتنم و ویژه ای بود. افتخارات والیبال نتیجه زحمات داورزنی و دوستانش است. والیبال ایران به عنوان یکی از چهار فدراسیون برتر کشور شناخته شد و در تمام رده های سنی موفق بوده اند. والیبال ایران در آسیا سال هاست حرف اول را می زند و در دنیا نیز دوشادوش بزرگان جهان حرکت می کند.» معاون ورزش قهرمانی ادامه داد: «تیم ملی والیبال برای دومین بار جواز حضور در المپیک را گرفت. در رده جوانان نیز برای نخستین بار قهرمان جهان شد آن هم به میزبانی بحرین با تمام

### ماجرای کمک غیر قانونی

در ادامه مجمع، حسابرس فدراسیون والیبال گزارش خود را ارائه کرد و علی نژاد رئیس مجمع چند سؤال را مطرح کرد و بازرس جواب آنها را داد و در نهایت گزارش حسابرس فدراسیون به تصویب مجمع رسید. گزارش سال ۹۸ خزانه دار فدراسیون والیبال نیز در ادامه کار مجمع از سوی اسلامی مطرح شد. داورزنی در تکمیل گزارش خزانه دار و درباره موضوع بدهی باشگاه های لیگ برتری و دسته یک به فدراسیون والیبال، گفت: «این موضوع به عنوان یکی از موارد تخلف فدراسیون مطرح شده است. بر اساس قوانین امکان کمک فدراسیون به باشگاه ها وجود ندارد و جرم محسوب می شود، با توجه به اینکه تسویه باشگاه ها از سوی دستگاه های نظارتی و بازرسی الزام آور است، اصرار داریم که باشگاه ها هر چه سریع تر بدهی خود را بپردازند.» در ادامه این مجمع، گزارش های مالی و بازرسی سال ۹۸ فدراسیون نیز به تصویب اعضای مجمع رسید. همچنین برنامه عملیاتی و بودجه سال ۹۹ فدراسیون والیبال در این مجمع بررسی و تصویب شد.

### تمدید قرارداد حامی مالی با ۲۰ درصد افزایش

موضوع حامی مالی فدراسیون والیبال دیگر موضوع مطرح شده در مجمع بود. حامی ای که در سال جاری هیچ تبلیغی از والیبال دریافت نکرد و به طور طبیعی موظف به پرداخت هیچ مبلغی هم نیست. طبق اعلام رئیس فدراسیون، قرارداد بانک گردشگری به عنوان حامی مالی فدراسیون فروردین سال آینده به پایان می رسد و قطعاً به رویدادهای پیش روی تیم ملی بزرگسالان نخواهد رسید. به همین خاطر هم گویا مدیران این بانک به دنبال این هستند تا قراردادشان با والیبال را یک سال دیگر تمدید کنند تا حضور در رویداد مهمی مانند المپیک را از دست ندهند. داورزنی در این باره گفت: «در مذاکرات انجام شده، بانک گردشگری درخواست تمدید یکساله قرارداد را دارد اما این موضوع باید در مجمع فدراسیون تصویب شود که بتوانیم برای سال آینده با ۲۰ درصد افزایش، قرارداد همکاری را تمدید کنیم.»

### تصویب همه جانبه

پس از صحبت های داورزنی موضوع تمدید یکساله قرارداد بانک گردشگری و آیین نامه اجرایی و انضباطی برگزاری مسابقات سال ۹۹ فدراسیون والیبال، مطرح و تصویب شد. در این میان شاید بحث آیین نامه جدیدی که فدراسیون والیبال برای رقابت های لیگ برتر تدوین کرده، یکی از موضوعات مهم و برجسته مجمع بود. آیین نامه ای که به نظر می رسد به این سادگی ها تصویب نشود و برخی هیأت ها برای دادن رأی مثبت، قدری مجمع را دچار چالش کنند. مواردی نظیر درصد های تقسیم درآمد های تبلیغی که در هفته های گذشته چند باری درباره آن اظهار نظر شد اما گویا مشکلات حل شده و این آیین نامه در نهایت با رأی اکثریت تصویب شده و از لیگ پیش رو اجرا خواهد شد.

## بدهی ۱۵ میلیاردی باشگاه ها

یکی از موضوعات مطرح شده در مجمع والیبال، بحث بدهی باشگاه ها به فدراسیون بود که داورزنی هم به آن عنوان تخلف داد و تأکید کرد که کمک فدراسیون به باشگاه ها غیرقانونی است. اینطور که شنیده می شود بدهی باشگاه ها به فدراسیون بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان است! بدهی هایی که برخی از آنها بر عهده تیم هایی نظیر بانک سرمایه است که منحل شده اما باید ۵۰۰ میلیون به فدراسیون بدهد. در این میان شنیده می شود برخی تیم ها حتی از فدراسیون کمک مالی هم گرفته اند اما فعلاً خبری از بازپرداخت این بدهی ها نیست!